
  Любительский футбол в Новосибирске
  Протокол матча   Высшая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Сатурн   ФК Академ-Электра

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксенов Данил
Бергер Максим
Брасалин Павел
Власов Юрий
Голиков Антон
Гутов Артем
Колесников Андрей
Кузьмин Александр
Левкин Виталий
Панасенков Кирилл
Помыткин Максим
Сальников Дмитрий
Свидерский Денис
Шилов Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Архипов Александр
Бойков Евгений
Димурин Сергей
Зверев Егор
Иванов Вячеслав
Кисловский Вячеслав
Кисловский Дмитрий
Огородов Дмитрий
Пискунов Юрий
Попов Александр
Попов Дмитрий
Рукавишников Кирилл
Шатохин Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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